



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2022/2023

KI Konsulent og Investeringsvirksomhed ApS

Klintevej 18
2970 Hørsholm

CVR nr. 31347467

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. februar 2024

Dirigent

Kim Igelski

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

KI Konsulent og Investeringsvirksomhed ApS
Klintevej 18
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 31347467
Stiftelsesdato: 28. marts 2008
Hjemsted: Hørsholm Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Kim Igelski

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 1. februar 2024,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 14.292.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	-19.654	-21.585
1. Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-250.000</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-19.654</u>	<u>-271.585</u>
Andre finansielle indtægter	78.338	581.061
2. Andre finansielle omkostninger	<u>-44.392</u>	<u>-231.978</u>
Ordinært resultat før skat	<u>14.292</u>	<u>77.498</u>
3. Skat af årets resultat	<u>-3.968</u>	<u>-16.566</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>10.324</u>	<u>60.932</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>10.324</u>	<u>60.932</u>
Disponeret i alt	<u>10.324</u>	<u>60.932</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2022/23	2021/22
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	9.032	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.032	0
Anlægsaktiver i alt	9.032	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	150.598	321.635
Tilgodehavender i alt	150.598	321.635
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.575.237	5.034.762
Værdipapirer og kapitalandele i alt	5.575.237	5.034.762
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	242	470.815
Likvide beholdninger i alt	242	470.815
Omsætningsaktiver i alt	5.726.077	5.827.212
AKTIVER I ALT	5.735.109	5.827.212

Balance pr. 30. juni

Note	2022/23	2021/22
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.217.592	4.207.269
Egenkapital i alt	4.342.592	4.332.269
GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	16.566
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	16.566
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.616	33.617
Anden gæld	1.373.900	1.444.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.392.517	1.478.377
Gældsforpligtelser i alt	1.392.517	1.494.943
PASSIVER I ALT	5.735.109	5.827.212

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
Pensioner	0	250.000
	0	250.000
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, Jyske Bank	-1.630	-9.156
Kurstab	0	-181.159
Renter, mellemregning kapitalejer	-39.628	-41.039
Renter, skat m.v.	-934	-624
Rentetillæg, selskabsskat	-2.200	0
	-44.392	-231.978
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.968	-16.566
	-3.968	-16.566
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 0.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.		